
Dz-07.0021.4.2020 

Uchwała nr XVIII/194/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku zadań ujętych w Uchwale nr XVII/186/2020 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 marca 2020, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  
  

ul. Księcia Józefa w rejonie ul. Gajówka - budowa miejsc 

postojowych (WPF: 2020 – projekt 15 000 zł, 2021 – realizacja 

60 000 zł) 

15 000 ZDMK 

ul. Pylna  w rejonie skrzyżowania z ul. Marynarską - budowa 

miejsc postojowych (WPF: 2020 – projekt 15 000 zł, 2021 – 

realizacja 80 000 zł)    

15 000 ZDMK 

ul. Księcia Józefa – budowa chodnika w rejonie posesji nr 265 

(WPF: 2020 – projekt 15 000 zł, 2021 – realizacja 100 000 zł) 
15 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę w wysokości 45 000 zł przeznacza się dodatkowo na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  
  

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

45 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


